СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от 30 сентября 2020 года № 199

с. Кыра

Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального
имущества муниципального района " Кыринский район"

Забайкальского края на 2021 год"

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О
приватизации государственного и муниципального имущества", Положением
"О приватизации муниципального имущества муниципального района "
Кыринский район", утвержденным решением Совета муниципального района
"Кыринский район" от 09.09.2015 N 179, Совет муниципального района "
Кыринский район" решил:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества
муниципального района "Кыринский район" Забайкальского края на 2021 год
(согласно приложения).

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном
Уставом муниципального района " Кыринский район" порядке.

Глава муниципального района
"Кыринский район"

Председатель Совета муниципального
Района «Кыринский район»

/
В.К.Воскобоева

Приложение №1 к Решению Совета МР
от 30.09.2020 №199

Прогнозный план
приватизации муниципального имущества муниципального района

" Кыринский район" Забайкальского края на 2021 год

N
п/п

Наименование объекта Характеристика Местонахождение
объекта

Способ
приватизации

1. Нежилое здание -
магазин

Кадастровый номер
75:11:140103:200,
общая площадь 179,9
кв.м, количество
этажей 1, 1963 года
ввода в эксплуатацию

Забайкальский край,
Кыринский район, с.

Хапчеранга,ул.
Балуева,2

Продажа
муниципального
имущества на
открытом
аукционе

2. Административное
здание

Кадастровый номер
75:11:080102:881,
общая площадь 142.8
кв.м, количество
этажей 1, 1971 года
постройки.

Забайкальский край,
Кыринский район, с.

Кыра, ул.
Горького,50а

Продажа
муниципального
имущества на
открытом
аукционе